
0  

  شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

  پالايشگاه سوم                                                                                                                       

����٣٠�٣/٩ر� ��	�� ����� ��ا
	ان ����   
  

را پس از طي فرايند ارزيابي كيفي و تاييد صلاحيت موضوع ذيل الذكر  نظر دارد مناقصه در ) پالايشگاه سوم ( )SPGC(شركت مجتمع گاز پارس جنوبي 

در نظر گرفتن مفاد با مايل به شركت در مناقصه تاز كليه شركتهاي متقاضي دعوت بعمل مي آيد در صورت  لذا. متقاضيان به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد

مادگي و شركت در آنسبت به اعلام ، و توضيحات  بشرح ذيل  ۱۴/۰۶/۱۳۹۴مورخ  ۱۵۱۴/۵/۴۸۲۵۴-۲ جتمع بشمارهابلاغ مصوبه كميسيون مناقصات اين م

  .مناقصه اقدام نمايند

مندرج  ذكر است مناقصه گراني كه در چند مناقصه مجتمع اعلام آمادگي مي نمايند ، چنانچه با برنده شدن در يكي از مناقصات ، مشمول محدوديتهاي قابل

باز گشائي شده  مصوبه فوق الذكرگردند ، ولو اينكه تاييد صلاحيت شده و پاكات پيشنهادي قيمت خود را در چند مناقصه تسليم نموده و پاكات پيشنهاد قيمتدر

تصميم ديگري اتخاذ بنمايد و  باشد ، مناقصه گزار مجاز خواهد بود نسبت به ابطال و يا عودت پيشنهاد قيمت مناقصه گران در ساير مناقصات اقدام و يا هرگونه

  .اعتراضي را از خود سلب مي نمايندمناقصه گران از اين بابت حق هر گونه 

  موضوع مناقصه
 انجام خدمات تعميرونگهداري سيستمهاي كامپيوتري و مخابراتي پالايشگاه سوم شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

  

  3043/96  شماره مناقصه

  اي يك مرحله/عمومي   نوع مناقصه 

  سال شمسي )دو ( 2  مدت انجام كار

مبلغ براورد  انجام 

   )ريال (كار

  .مي باشد  ريال   18،826،360،003  براورد كارفرما جهت دوسال پيمان مبلغ

مبلغ سپرده شركت 

 فرايند ارجاع كاردر

  ) ريال (

  .هيات وزيران  22/09/94هـ مورخ 50659ت/123402بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آئين نامه تضمين شماره  ريال۰۰۰/۰۰۰/۹۴۲

ميزان پيش پرداخت 

  نوع اخذ تضمين/

  مطابق شرايط مندرج در اسناد مناقصه  پيمان اوليهمبلغ  )درصد پانزده(  %15به ميزان

  .هيات وزيران  22/09/94هـ مورخ 50659ت/123402بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آئين نامه تضمين شماره /

ي موضوع محل اجرا

  مناقصه 

   شركت مجتمع گاز پارس جنوبي)  5و4فازهاي (پالايشگاه سوم 

مهلت تحويل مدارك 

  )رزومه(

   13/06/96شنبه مورخ دو  بعدازظهر روز 5حداكثر تا ساعت 

  حداكثر امتياز هر معيار
- 19-18-17مطابق مواد (  امتياز HSE   5-4 امتياز  25الي توان م -3    امتياز  25 حسن سابقه قبلي - 2 امتياز 45 )سابقه اجرايي(تجربه -1

  )قانون برگزاري مناقصات 12آيين نامه اجرايي بند ج ماده  21- 20

  .ميباشد) شصت ( 60حداقل امتياز قابل قبول جهت دعوت به مناقصه   حداقل امتياز قابل قبول  

آدرس پستي محل  

  تحويل رزومه

  خدمات پيمانها   –)5و4فاز(پالايشگاه سوم  - نرژي پارس شركت مجتمع گاز پارس جنوبي ا اقتصادي عسلويه  منطقه ويژه

  0772726- 4018: فاكس                                                     0773131 5629: تلفن   تلفن و فاكس

پاسخگوئي به  انكارشناس

  سئوالات

   0773131-5582 و5606

  

  :يحات مهم توضمدارك مورد نياز و 
بخش مناقصات (،  WWW.SPGC.IRميبايست پس ازدريافت ازطريق سايت مجتمع تحت عنوان ) كيفي  ارزيابياستعلام اسناد(كليه فرمهاي ارزيابي صلاحيت -1

  .مام مهلت مقرر تحويل گرددتا قبل از ات) رزومه (، بدقت مطالعه ، بررسي ، تكميل و به همراه ساير مدارك ) 



  .ارسال گردد كپي كليه مستندات مندرج در هر فرم جهت ارزيابي و امتياز دهي ، ميبايست به همراه فرم مربوطه:  توضيح

 )موجود در اسناد استعلام ارزيابي كيفي(.درخواست  شركت در مناقصه با قيد شماره  و موضوع مناقصهتكميل فرم  -2

بوده و در الزامي به همراه رزومه ارسالي ( امور پيمانكاري از اداره تعاون ،كار و رفاه اجتماعيصلاحيت ايمني تاييد و داراي اعتبار زماني   معتبرارائه گواهينامه  -3

 . )صورت عدم ارائه گواهينامه مذكور ،صلاحيت مناقصه گران تاييد نخواهد شد 

� ه�ي��اه� ����� ����� ��	�� وداراي ا
	��ر ز���� و داراي اعتبار زماني   ارائه گواهي تاييد صلاحيت معتبر -4	�� داد! ه� ���ت : در ر"��ارا��،ا$�ا و (

   و داراي ��3�4 -زاد .� ��2ان ��0/ .�-ورد��  ���ت '&	����� از ��راي 
�,� ا�+�ر����* آ&�ر)'&	����
  .الزاميست  طرح طبقه بندي مشاغل توسط برنده مناقصهاجراي  -5

اخذ و ارائه تاييديه  مناقصه گران موظف به ، كليه )واقع در عسلويه (پارس   انرژي منطقه ويژه اقتصادي اشتغال خدماتتاييديه مديريت كار وم اخذ با توجه به لزو -۶

بديهي است در قراردهند ، "ب"اكت مناقصه گران مي بايست اصل تاييديه مذكور را در پ. ميباشد  اختصاصا براي اين مناقصه تا تاريخ  سررسيد ارائه پيشنهاد قيمتمذكور 

 .گشايش نخواهد يافت در كميسيون مناقصات صورت عدم ارائه تاييديه مذكور پاكت مالي مناقصه گر 

 .   )حسابداران رسمي  حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا اعضاي جامعه( -ارائه آخرين صورتهاي مالي حسابرسي شده  -۷

 .ائه اساسنامه ، آگهي تاسيس ، آگهي آخرين تغييرات  و همچنين ارايه شناسه ملي و كد اقتصادي الزاميستضمن دارا بودن شخصيت حقوقي ، ار - ۸

 .كليه مدارك ميبايست بصورت منظم و كلاسه شده ارسال گردد  -۹

 .لي ترتيب اثري داده نخواهد شدبه مدارك و اسنادي كه با تاخير و پس از مهلت مقرر واصل گردند و همچنين به درخواستهاي فاقد رزومه و مدارك تكمي -۱۰

 .كليه فرمها و اسناد ميبايست توسط شخص يا اشخاص مجاز مطابق با اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات امضاء و مهر گردند -۱۱

براي تاييد صلاحيت خود  چنانچه در حين فرايند ارزيابي  ثابت گرديد كه شركتهاي متقاضي از مدارك جعلي يا اطلاعات خلاف واقع ، تهديد، رشوه و نظاير آن -۱۲

 .استفاده نموده اند مطابق قوانين و مقررات با متخلف رفتار خواهد شد

 .پس از مرحله ارزيابي ، تنها از شركتهاي تعيين صلاحيت شده جهت ادامه فرايند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد  -۱۳

 ايي وساير اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه تحويلي به شركتهاي تعيين صلاحيت شدهبرنامه زماني دقيق مراحل تحويل و دريافت اسناد پيشنهاد قيمت ، بازگش -۱۴

  .خواهد شد به صورت كتبي اعلام)  ارزيابي كيفيپس از فرايند ( 

  .ارائه سوابق و مدارك نيز هيچ گونه حقي را براي متقاضيان ايجاد نخواهد كرد  -15

كه  ) مناقصه گر(چنانچه سهامداران و اعضاء هيئت مديره شركتهاي متقاضيلذا باشد  با عنايت به اينكه اين شركت جزء شركتهاي دولتي مي  -١٦

باشند،  نمي توانند در اين  1337مشمول ممنوعيت هاي  قانون منع مداخله كارمندان دولت در معاملات و قراردادهاي دولتي مصوب ديماه 

 ..مناقصه شركت نمايند 

  :ل از انعقاد قرارداد مدرك ذيل را به كارفرما ارائه نمايد مي بايست قبمناقصه همچنين شركت برنده  -۱۷

 .در زمان انعقاد قرارداد الزامي است) حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا اعضاي جامعه حسابداران رسمي(رائه آخرين صورتهاي مالي حسابرسي شدها**

 .اي مالي حسابرسي شده سالهاي داراي فعاليت الزامي استدر صورت عدم فعاليت شركت در سنوات اخير، ارائه آخرين صورته:تبصره

  
 
 
 
 
 

 
  ���ت '�<��=�ي '�>�&;�! :�م 
��آ� �B	A> ��ز '�رس $?�.�  



  


